
Uchwała Nr XXXVII/437/2004 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 7 grudnia 2004r. 
 
 

w sprawie: zmiany zasięgu terytorialnego Gimnazjum nr 3 im. Henryka Sienkiewicza  w 
Nowym Sączu. 

 
 

Na podstawie art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. 
U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 ze zmianami ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. “h” ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz U. z  2001  r. Nr 142,  poz. 1591) Rada Miasta 
Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta uchwala, co następuje : 

 
§1. 

 
Zmienia się zasięg terytorialny ( obwód ) Gimnazjum nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w 
Nowym Sączu określony Uchwałą Nr X/88/99 Rady Miejskiej w Nowym Sączu z dnia 30 
marca 1999 r. w sprawie założenia publicznego Gimnazjum nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w 
Nowym Sączu w ten sposób, że  do obwodu Gimnazjum nr 3 włącza się ulice : Aleja Józefa 
Piłsudskiego, Aleja Wolności, Browarna, 1 Brygady od skrzyżowania z  ul. Freislera do 
skrzyżowania z  Aleją Józefa Piłsudskiego, Grodzka do nr 24,  Jagiellońska nr nieparzyste od 
51 i nr parzyste od 62, Konstantego Klemensa Gucwy, Jana Kilińskiego do nr 67, Piotra 
Kosińskiego, Krótka, prof. Juliana Lambora, Szczęsnego Morawskiego, Plac gen. Henryka 
Dąbrowskiego, Plac Zygmunta Krasińskiego, Plac Kuźnice nr parzyste,  Józefa 
Poniatowskiego Boczna , prof. Romualda Reguły, Henryka Sienkiewicza nr parzyste do 42 i 
od  90, nr nieparzyste do 37 i od 97, Stanisława Staszica, Stolarska nr parzyste, Stolarska 
Boczna, Józefa Szujskiego, Śniadeckich nr parzyste, Św. Kunegundy, Św. Rity, Tatrzańska, 
Ludw. Waryńskiego,  Stanisława Żółkiewskiego nr parzyste od 34 i nr nieparzyste od 27. 

 
§2. 

 
W wyniku zmian określonych w §1 ustala się, że obwód Gimnazjum nr 3 obejmuje ulice : 
1 Brygady, 1 Maja, 1 Pułku Strzelców Podhalańskich, Aleja Józefa Piłsudskiego, Aleja 
Batorego, Aleja Wolności, Barlickiego, Leona Bilińskiego, Browarna, Edmunda 
Ciećkiewicza, Zofii Darowskiej, Daszyńskiego Ignaca , Jana Długosza nr parzyste od 38 i nr 
nieparzyste od 45, Fabryczna, Aleksandra Fredry, gen. Stefana Grota-Roweckiego, Grodzka, 
Konstantego Klemensa Gucwy, Husarska, Jagiellońska nr parzyste od 62 i nr nieparzyste od 
51, Jana Kilińskiego, Klasztorna, Kolejowa, Marii Konopnickiej, Józefa Konrada 
Korzeniowskiego, Piotra Kosińskiego, Kowalska, Ignacego Krasickiego, Królowej Jadwigi, 
Krótka, Ks. Władysława Gurgacza, prof. Juliana Lambora, Bolesława Limanowskiego, 
Lubomirskich ( Starostów Sądeckich ), Jacka Malczewskiego, Ludw. Małeckiego, Zygmunta 
Marka, Szczęsnego Morawskiego, Nawojowska do nr 35, Niedziałkowskiego, Bronisława 
Pierackiego, Plac gen. Henryka Dąbrowskiego, Plac Zygmunta Krasińskiego, Plac Kuźnice nr 
parzyste, Emilii Plater, Podhalańska, Józefa Poniatowskiego, Józefa Poniatowskiego Boczna, 
prof. Romualda Reguły, Mikołaja Reja, Tadeusza Rejtana, Rokitniańczyków, Rzemieślnicza, 
Henryka Siemiradzkiego, Henryka Sienkiewicza, Ludwika Solskiego, Spokojna, Stanisława 
Staszica, Stolarska nr parzyste, Stolarska Boczna, Józefa Szujskiego, Szymanowskiego 
Karola, Śniadeckich nr parzyste, Św. Kunegundy, Świętej Rity, Tatrzańska, Ludw. 
Waryńskiego, Narcyza Wiatra, Henryka Wieniawskiego, Jaremiego Wiśniowieckiego nr 



parzyste do 54 i nr nieparzyste do 67, Ludwika Zamenhoffa, Hr. Maurycego Zamoyskiego, 
Gabrieli Zapolskiej, Zygmuntowska, Źródlana, Stefana Żeromskiego, Stanisława 
Żółkiewskiego.  
 

§3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§4. 
 

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i 
wchodzi  w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji.  

 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 

 
 


